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IR.271.2.6.2017 

 

Zamawiający: Gmina Mielnik 

 

Odpowiedź z dnia 14.12.2017 na pytania Wykonawcy – nr 1 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – 

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia 

ulicznego oraz zasilenia budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik w 2018 roku”. 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 12.12.2017 r. grudnia 2017 r. o wyjaśnienie treści SIWZ, 
Zamawiający udziela żądanych wyjaśnień oraz na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ w 
zakresie wskazanym w odpowiedziach poniżej: 

 

Pytanie 1.  

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne 

– w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz 

dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? 

Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia 

dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej 

właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej 

treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia 

dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ 
poprzez dodanie w dokumencie: ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY  stanowiącym zał. Nr 5 do SIWZ  
punktu 5.1 następującego po punkcie 5: 
„W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia 
dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 
 
Pytanie 2.  

Dotyczy Działu XII SIWZ pkt. 3 (ostatnie zdanie) 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie o jakim poziomie recyklingu mówi przedmiotowy zapis ? 

 

Odpowiedź: 
Zapis w punkcie XII SIWZ pkt. 3 (ostatnie zdanie): „Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy (firmy) 
oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące proponowanej ceny oraz poziomu recyklingu 
deklarowanego przez Wykonawców” został wprowadzony omyłkowo, nie należy się sugerować jego treścią. 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ polegającej na usunięciu wskazanego wyżej zapisu. 
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Pytanie 3.  

Dotyczy Działu XIV SIWZ  

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie 

Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. 

Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania 

faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając 

Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT.  Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. 

a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż 

w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z 

powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego 

zapisu w następujący sposób: „oferowany termin płatności  … dni od daty wystawienia”. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie przywołanego zapisu i dokonuje jego zmiany w następujący 
sposób: „oferowany termin płatności  … dni od daty wystawienia”. 
 

Pytanie 4.  

Dotyczy Działu XXVIII  pkt. 2g) i Załącznik nr 5 do SIWZ ust.6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający 

może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie 

tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, 

nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się 

z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest 

jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym 

Wykonawcy.” 

 
Odpowiedź: 
Dotyczy Działu XXVIII  pkt. 2g) i Załącznik nr 5 do SIWZ ust.6 
Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie przywołanego zapisu i dokonuje jego zmiany w następujący 
sposób: 
„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, 
które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” 
 
Pytanie 5.  

Dotyczy Działu XXVIII  pkt. 7b) i Załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia (dopuszczalne zmiany) ust.6b) 

Informujemy, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz poglądami doktryny, instytucja prawa opcji 

sprowadza się do założenia (odmiennie niż zostało to określone w zapisie kwestionowanym), iż zamawiający 

każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, wskazując 

jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności, 

stanowiąc uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać. Co więcej, art. 34 ust. 5  ustawy 

PZP stanowi, iż „jeżeli zamówienie na usługi lub dostawy przewiduje prawo opcji, przy ustalaniu wartości zamówienia 

uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji”. Z uwagi na powyższe 

istotne jest unormowanie zawarte w art. 29 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z którym „przedmiot zamówienia opisuje się 

w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając 

wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.” W konsekwencji, dokumentacja 
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przetargowa zawierać powinna wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące wartości zamówienia, która będzie 

realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie wartości zamówienia poddanej uznaniowości 

zamawiającego (zgodnie z prawem opcji). Mając na względzie powyższe, prosimy o dostosowanie zapisów 

stanowiących o instytucji prawa opcji do obowiązującego stanu prawnego, poprzez jednoznaczne określenie wartości 

podstawowej zamówienia oraz wartości podlegającej prawu opcji. 

 

Odpowiedź: 
Intencją Zamawiającego jest powzięcie wiedzy na temat ceny taryfy G12w (Zamawiający planuje zmianę w 
stosunku do 16 punktów wskazanych w załączniku nr 2 do na przywołaną taryfę - G12w) i w ten sposób 
należy rozumieć przywołane prawo opcji – nie planuje się zwiększenia mocy.  
W związku z pojawiającymi się wątpliwościami oraz ilością pytań Zamawiający odstępuje od stosowania 
prawa opcji w niniejszym postępowaniu usuwając z treści Załącznika nr 5(IPU), w rozdziale: DOPUSZCZALNE 
ZMIANY UMOWY ust. 6 dot. prawa opcji. 
Jednocześnie z treści IDW (SIWZ) w XXVIII. ZMIANA UMOWY usuwa się punkt 7  

 

Pytanie 6. 

Dotyczy Działu XXVIII  

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy dla grupy 

taryfowej Gxx ,zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy się z prośbą o dodanie pkt. 8 i wprowadzenie 

następującego zapisu: "Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy 

Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej 

zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy."  

Ponadto Wykonawca informuje, że w ramach umów kompleksowych, zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy 

taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez 

odbiorcę, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokości cen energii elektrycznej określonych w obowiązującej 

taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, która dostępna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. 

Mając na uwadze powyższe Wykonawca wskazuje, że wysokość cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx 

określa ww. taryfa. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w umowie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej 
zmiany SIWZ poprzez dodanie w zal. 5 do SIWZ (IPU) punkt 6: ”Ceny i stawki opłat, określone przez 
Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej 
przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez 
konieczności sporządzania aneksu do umowy." 
 
Pytanie 7. 

Dotyczy Działu XXVIII  

Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i 

stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD, zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa 

OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym, niż 14 dni od 

daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie 

pkt.9 i wprowadzenie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w 

przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od 

dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.” 
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Odpowiedź 
Zamawiający zgadza się na wprowadzenie proponowanego zapisu i dokonuje zmiany SIWZ  poprzez dodanie 
w zal. 5 (IPU) punkt 7 zapisu w brzmieniu : „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej 
ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana 
następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu 
do umowy.” 
 

Pytanie 8.  

Dotyczy Załącznika nr 1a – Formularz cenowy szczegółowy 

Biorąc pod uwagę fakt, że nieznana jest data zmiany taryfy na G12w i ilości PPE, które faktycznie zostaną zmienione 

decyzją OSD, ciężko jest oszacować zużycie, co wpływa na brak możliwości wypełnienia Formularza Cenowego w 

tej taryfie. Proszę o usunięcie zestawienia cen jednostkowych dla taryfy G12w z Formularza Cenowego. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na wskazaną zmianę i dokonuje usunięcia wskazanego fragmentu z Formularza 
Cenowego. Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej zmieniony wzór Formularza 
Cenowego. 
 

Pytanie 9.  

Dotyczy Załącznika nr 1a – Formularz cenowy szczegółowy 

Informujemy, iż w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 29.12.2015 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach 

energii oraz ustawy - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2015 r., poz. 2365) zatwierdzone decyzjami Prezesa URE znak 

DRE-4211-65(11)/2015/19029/VI/JCz z dnia 17.12.2015 r., zapisy Taryfy, ujęte w pkt. 7.9,  w zakresie opłaty OZE 

obowiązują od dnia 01 lipca 2016 r. Tym samym, począwszy od dnia 01 lipca 2016 r., do rozliczeń usług dystrybucji 

energii elektrycznej, świadczonych przez PGE Dystrybucja S.A., zostaje wprowadzona opłata OZE, służąca 

zapewnieniu dostępności energii ze źródeł odnawialnych w krajowym systemie elektroenergetycznym. Z uwagi na 

powyższe, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym ww. opłaty dystrybucyjnej. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na wskazaną zmianę i dokonuje zmiany Formularza Cenowego poprzez dodanie 
pozycji „opłata dystrybucyjna OZE”. Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej 
zmieniony wzór Formularza Cenowego 

 

Pytanie 10.  

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia ust. 8 

Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie 

szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, odpowiedzialność za przyjmowanie 

przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System 

Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci dystrybucyjnej. Jednocześnie do obowiązków Wykonawcy należy 

przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczeń, przy czym przyjmowanie ww. reklamacji 

odbywa się w godzinach urzędowania Wykonawcy. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o 

zmodyfikowanie zapisu do treści: "Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub reklamacje od Zamawiającego w 

godzinach swojego urzędowania." 
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Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na wskazaną zmianę i dokonuje odpowiedniej zmiany w punkcie 8 ISTOTNE DLA 
STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE POWINNY ZOSTAĆ WPROWADZONE DO TREŚCI UMOWY, w załączniku 
nr 5 do SIWZ  zastępując zapis dotychczasowy zapisem- "Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub 
reklamacje od Zamawiającego w godzinach swojego urzędowania." 
 

Pytanie 11.  

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia ust. 9 

Zamawiający określił w treści istotnych postanowień umowy, że stronom przysługuje prawo wypowiedzenia umowy 

bez podania przyczyny. Oznacza to, że można wypowiedzieć umowę zasadniczo w każdym czasie. Informujemy, że 

z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, iż umowę zawiera się na czas 

oznaczony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o 

charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot 

zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Także Wykonawcy mogą racjonalnie 

skalkulować wartość zamówienia jedynie wówczas, gdy mogą przewidzieć przez jaki odcinek czasu strony umowy 

pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. 

Jednocześnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy określone w art. 145 Ustawy 

– Prawo Zamówień Publicznych 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na wskazaną zmianę i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ poprzez usunięcie w 
załączniku nr 5 do SIWZ - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE POWINNY ZOSTAĆ 
WPROWADZONE DO TREŚCI UMOWY ust. 9 
 

Pytanie 12.  

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia (dopuszczalne zmiany) ust. 1g) 

Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w 

przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż 

„Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez 

Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych” . 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie  proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ 
poprzez dodanie w zał. 5 do SIWZ w części DOPUSZCZALNE ZMIANY UMOWY w ust.2 w punkcie g) zdania  
„Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez 
Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych” . 
 

Pytanie 13.  

W ramach wykonywania umowy kompleksowej  dostawy energii elektrycznej możliwa jest zmiana mocy umownej. 

Informujemy, że zgodnie z Regulaminem wykonywania umów kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy 

taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez 

OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) 

do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia, oraz może się 

wiązać z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy 

Zamawiający miał na myśli zmianę mocy umownej? Jeśli tak, prosimy o zmianę stosownego zapisu. Informujemy 



6 

 

jednocześnie, że o zwiększenie mocy przyłączeniowej Zamawiający występuje bezpośrednio do właściwego OSD i 

może ona nastąpić po wydaniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów 

technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez 

Zamawiającego, Wykonawca może zmienić umowę kompleksową, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod 

warunkiem, że zmiana mocy przyłączeniowej mieścić się będzie w ramach określonych w przedmiocie zamówienia 

taryf.  W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu: „Zmiana mocy przyłączeniowej 

nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u 

OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów 

technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunków przyłączeniowych wiązać się może z 

koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń 

elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych 

warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością 

zawarcia nowej umowy kompleksowej.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ 
poprzez dodanie w części DOPUSZCZALNE ZMIANY UMOWY ust. 9  wzoru umowy (zal. 5 do SIWZ) zdania: 
„Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych 
ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi 
dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana 
warunków przyłączeniowych wiązać się może z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na 
warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-
rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej 
lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej.” 
 
Pytanie 14.  

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które 

zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 

2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści 

zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, 

który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, 
zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego 
 

Pytanie 15. 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 
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W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianą SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

oraz SIWZ co do terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. W rozdziale XII SIWZ „MIEJSCE ORAZ TERMIN 

SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”: 

a) zapis: „do dnia 18 – 12 - 2017 do godz. 12:00” zostaje zmieniony na: „do dnia 19 – 12 - 2017 do godz. 12:00” 

b) zapis: „dnia 18 – 12 - 2017 do godz. 12:15” zostaje zmieniony na: „dnia 19 – 12 - 2017 do godz. 12:15” 

 

Wójt Gminy Mielnik 

Eugeniusz Wichowski 


